バリ島旅行門店「バリ王」・「セブ王」・「ベトカン王」  国際開発株式会社

観光庁長官登録旅行業 第 275 号

(社)日本旅行業協会(JATA)正会員／国際航空運送協会(IATA)公認代理店

〒101-0043  東京都千代田区神田富山町 10-2 アセンド神田 1 階

バリ王電話 03-3526-7085 , セブ王・ベトカン王電話 03-3526-7090

FAX 共通 03-3526-7087 , E-mail balioh@idi.co.jp

INTERNATIONAL DEVELOPERS INC,

1ST Floor  Asendokanda, 10-2 Kandatomiyamacho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0043
BALI-OH/TEL +81-3-3526-7085 , ASIA-OH/TEL +81-3-3526-7090

FAX +81-3-3526-7087 E-mail balioh@idi.co.jp

2021 年6 月吉日

お客様様各位

店舗移転のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、「バリ王・セブ王・ベトナム王」名古屋支店は、

新店舗へ移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。

記

新住所： 〒461-0002  名古屋市東区代官町35-16 第一富士ビル5 階

新電話番号 ： 052-930-5951 (バリ王)

              052-930-5952（セブ王）

              052-930-5953（ベトナム王）

新FAX 番号： 052-930-5031

新店舗移転日： 2021 年6 月14 日（月）より※

つきましてはこれを機に、従業員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまい

る所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

国際開発株式会社 名古屋支店

mailto:balioh@idi.co.jp